
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 175/2019

Burmistrza Polic

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok

2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2019, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

750 15 000 15 000

75023 15 000 15 000

4220 - 15 000

4360 15 000 -

758 75818 30 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 30 000  - 

900 600 600

90002 600 600

4270  - 300
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4270

 - 300

4300  - 300
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

 - 300

4360 600 -
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4360

600 -

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                              Załącznik do Zarządzenia

                             Nr 175/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 28.06.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.



921 92109 2 818 32 818

60 60

4210 60 -

4600 - 60

2 500 32 500

4210  - 30 000

4220 2 500 -

4300 - 2 400

4390  - 100

258 258

4270 - 258

4300 258 -

Razem: 48 418 48 418

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

- Rada Osiedla Nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl



Zgodnie z wnioskami Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian w budżecie

oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem w

następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł, z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych wynikających z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł przenosi się do

działu 921 rozdział 92109 - dla Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na wyposażenie

kuchni w świetlicy sołeckiej.

3. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł z przeznaczeniem

na usługi remontowe i pozostałe usługi.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.818 zł w

następujący sposób:

- kwotę 60 zł w budżecie Rady Osiedla nr 4 - "Dąbrówka", na opłacenie kary za brak zasilacza

do dekodera, 

- kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na organizację wycieczki

dla mieszkańców sołectwa Przęsocin oraz opłatę ekspertyzy dot. naprawy kosy,

- kwotę 258 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl na konserwację gaśnic znajdujących się w

świetlicy sołeckiej.

U Z A S A D N I E N I E


